

## DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 69794373

Data publicarii 30.05.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.845,55 RON - 1.845,55 RON

Descriere: DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII-DESCRIERE: Nr. Denumirea produselor CANT  
UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1 ONDULINE BASE ROSU 0,85\*2 12 buc  
33,61 403,36 76,64 480,00 2 PLASA SUDATA D4 3 buc 96,64 289,92 55,08 345,00 3 MANUSI  
LATEX M11 4 buc 15,97 63,87 12,13 76,00 4 HOLSURUB LEMN 6\*200 25 buc 1,26 31,51 5,99  
37,50 5 CUIE CONSTRUCTII 4\*100 1 KG 10,92 10,92 2,08 13,00 6 CUIE ONDULINE ROSU 300  
buc 0,34 100,84 19,16 120,00 7 VINCLU IMBINARE 70\*70\*56 15 buc 2,94 44,12 8,38 52,50 8  
ROATA PIVOTANTA CU FLANSA 6 buc 10,92 65,55 12,45 78,00 9 MANUSI FOARTE MOI 1512-  
850010 3 buc 8,4 25,21 4,79 30,00 10 SURUB TRATAT 12\*1,5\*60 4 buc 1,68 6,72 1,28 8,00  
11 SPRAY MAGIC ROSU 1 buc 30 10,08 1,92 12,00 12 PRELATA CU INELE 5\*6 1 buc 109,24  
109,24 20,76 130,00 13 PLASA UMBRIRE 80GR 1 buc 67,23 67,23 12,77 80,00 14 SORT 4-8-  
16 5 buc 100,84 504,2 95,8 600,00 15 MARDOM SINA DUBLA 2,1 M CU ACC 2 buc 44,54  
89,08 16,92 106,00 16 VINCLU IMBINARE REGLABIL 10 buc 2,1 21,01 3,99 25,00 17 SURUB  
CAP INECAT 6\*3 10 buc 0,13 1,26 0,24 1,50 18 PIULITA M6 10 buc 0,04 0,42 0,08 0,50 19  
SAIBA PL PT LEMN M6 1 buc 1,01 1,01 0,19 1,20 TOTAL 1845,55 350,65 2196,20